

U.S. Energy Group AB (publ) får namnändringen till MedClair International AB (publ) godkänd, verksamhetsuppdatering från MedClair AB

På bolagsstämman som hölls den 29 juni i Stockholm röstade aktieägarna i U.S Energy Group AB ("U.S. Energy", "Bolaget", "MedClair International AB") för bland annat namn- och verksamhetsändring. Bolagsverket har nu godkänt namnändringen till MedClair International AB (publ). I samma ärende har Bolagsverket även registrerat verksamhetsändring från olje- och gasbolag till medicinteknik. Vidare har aktiekapitalsänkningen registrerats, innebärande att Bolagets aktiekapital har sänkts från ca 23,2 mSEK till ca 2,32 mSEK genom sänkning av aktiens kvotvärde från 10 öre till 1 öre per aktie och utan indragning av aktier. Härtill beslutade Bolagsstämman en sammanläggning av aktier, där 10 aktier kommer att sammanslås till 1 aktie, innebärande att kvotvärdet återställs till 10 öre per aktie, se kommunicé från Bolagets ordinarie bolagsstämma av den 29 juni 2016.

Som Bolaget kommunicerade den 8 juli beslutade styrelsen att senarelägga avstämningsdag för sammanläggningen. Detta på grund av att Bolaget inväntade Skatteverkets yttrande avseende godkännande om ändrat räkenskapsår. Skatteverket har nu yttrat sig i frågan och det kan konstateras att verket godkände Bolagets begäran, varför nytt räkenskapsår är 0701 – 0630, mot tidigare kalenderår. Bolaget avser att inom kort kommunicera avstämningsdag för sammanslagningen.

Ovanstående ändringar har varit en förutsättning för att Bolaget skall kunna genomföra den planerade utdelning till aktieägarna avseende det vederlag som Bolaget erhåller i samband med avyttringen av koncernens olje- och gastillgångar till Ginger Oil AB (publ), för komplett transaktionskedja se pressmeddelande av den 25 maj 2016.

Aktien kommer tills vidare att fortsätta handlas under namnet US Energy (USE B).

Verksamhetsuppdatering från MedClair AB

MedClair AB arbetar med ett nytt anbud till Region Örebro län som avser upphandla en destruktionsanläggning för lustgas till Karlskoga lasarett. Enligt förfrågningsunderlaget är det totala upphandlingsvärdet ca 2 mSEK. Anbudet ska lämnas in senast den 29 augusti 2016 och kravställd leveranstid är 20 veckor efter beställning, innebärande en sannolik leverans senast under första kvartalet 2017. Ytterligare upphandlingar som MedClair AB ämnar delta i ligger inom närtid.

Produktion av tidigare erhållna beställningar till Halmstads sjukhus och Eastmaninstitutet fortlöper enligt plan med planerade leveranser i oktober 2016.

För ytterligare information kontakta: Anders Lagerberg, VD
U.S. Energy Group AB (publ)
Telefon: 070 688 65 36
Hemsida: www.usenergy.se
E-post: anders.lagerberg@usenergy.se

Om U.S. Energy Group AB

U.S. Energy Group AB (publ), listat på AktieTorget under kortnamnet USE B, är ett svenskt gas- och oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrhål och producerande brunnar. Bolaget har i dag huvudsakligen sina tillgångar i Texas, USA. Investeringar skall ske i politiskt stabila områden där infrastruktur är väl uppbyggd och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets säte är i Borlänge.

www.usenergy.se

E-postadress: info@usenergy.se

Postadress	Besöksadress	Bankgiro
U.S. Energy Group AB (publ) 8889 Box 225 781 23 Borlänge	Stationsgatan 33 784 35 Borlänge	5305- Organisationsnummer 556611-6934

www.usenergy.se

E-postadress: info@usenergy.se

Postadress

U.S. Energy Group AB (publ)
8889
Box 225
781 23 Borlänge

Besöksadress

Stationsgatan 33
784 35 Borlänge

Bankgiro

5305-

Organisationsnummer

556611-6934